
544
Besluit van 6 november 1995 tot vaststelling
van het tijdstip, bedoeld in artikel VI, tweede
onderscheidenlijk derde lid, van het Besluit van
16 juni 1995 tot wijziging van het
Bekostigingsbesluit WBO/OWBO, het
Bekostigingsbesluit ISOVSO/OISOVSO, het
Bekostigingsbesluit W.V.O. en het
Uitvoeringsbesluit WCBO in verband met
nascholing

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschappen, T. Netelenbos, van 31 oktober 1995, nr. 95026858/6032,
directie Wetgeving en Juridische Zaken;
Gelet op artikel VI, tweede en derde lid, van het Besluit van 16 juni 1995

tot wijziging van het Bekostigingsbesluit WBO/OWBO, het Bekostigings-
besluit ISOVSO/OISOVSO, het Bekostigingsbesluit W.V.O. en het
Uitvoeringsbesluit WCBO in verband met nascholing;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

1. De artikelen I, onderdelen A, B en D, en II, onderdelen A, B en D, van
het Besluit van 16 juni 1995 tot wijziging van het Bekostigingsbesluit
WBO/OWBO, het Bekostigingsbesluit ISOVSO/OISOVSO, het
Bekostigingsbesluit W.V.O. en het Uitvoeringsbesluit WCBO in verband
met nascholing (Stb. 1995, 347) treden in werking met ingang van de dag
na de datum van uitgifte van het Staatsblad waarin dit besluit wordt
geplaatst en werken terug tot en met 1 augustus 1993.
2. De artikelen I, onderdelen C en E, en II, onderdelen C en E, van het in

het eerste lid genoemde besluit van 16 juni 1995 treden in werking met
ingang van 1 januari 1996.

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1995

Staatsblad 1995 544 1



Onze Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschappen is belast met
de uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 6 november 1995
Beatrix

De Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschappen,
T. Netelenbos

Uitgegeven de drieëntwintigste november 1995

De Minister van Justitie,
W. Sorgdrager

51U0607
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
’s-Gravenhage 1995 Staatsblad 1995 544 2


